transporte e armazenamento, com prazo de validade 

indicado na embalagem. Deve ser armazenado em 

local seco, fresco e protegido da luz direta. 

UND 80 R$ 4,26 R$ 340,80 

VALOR TOTAL: R$ 65.373,25 

O valor global estimado para contratação será de R$ 65.373,25 (sessenta e cinco mil, trezentos 

e setenta e três reais e vinte e cinco centavos) 

HABILITAÇÃO:  

3.1. Os documentos de habilitação serão aqueles constantes da relação anexa (Anexo I).  

4. CONDIÇÕES GERAIS:   

O fornecimento dos materiais licitados poderá ser feita de forma fracionada, de acordo com a